MX633P16
NOVINKA: ZIMO electronics MX633P16 H0 dekodér DCC / MM PluX16, rozmery: 22 x 15 x 3,5 mm,
pre dráhu 0 až H0, naprogramovanie CV, nerušená prevádzka pre krátke prerušenia kontaktu,
ochrana proti preťaženiu , nadmerné teploty a prepätie špičky, dielektrická sila 35-50V, ovládanie
motora pre všetky DC, zvonové kotvenie a striedavé motory s mnohými možnosťami nastavenia, veľa
svetelných efektov, regulácia zaťaženia, brzdné dráhy: DC, ABC, Märklin, HLU a mnoho aplikácií SUSI,
RailCom s mnohými funkciami, H0 dekodér s pripojením GoldCap, technické údaje: kontinuálny prúd
motora 1.2A, špičkový prúd: 2.5A, celkový prúd výstupov funkcií max. 0,8A, pripojenia: 10 funkčných
výstupov, 2 servo-obvody, 16V napájacie pripojenie, rozhranie PluX16 NEM658